EXTENSION DE LA GAMME - FRAISES
3 TAILLES
Pour M310, 383 et M101
FRESE A DISCO - ESTENSIONE GAMMA
Frese M310, 383 e M101
NEW
174
• Meilleure performance grâce à

Figura = taglio destro
pour Plaquette amovible
per Inserto
Type
Tipo
S310
IK=arrosage inter
IK=adduzione refrigerante
interna
N° de commande
Codice prodotto
Z Ds h l2 d2 d4 SW w tmax Plaquette à droite
Inserto destro
Plaquette à gauche
Inserto sinistro
M310.0050.M10.03.IK 6 50 33 13 M10 18 15 3 15 3x RS310.3017... 3x LS310.3017...
M310.0050.M10.04.IK 6 50 34 14 M10 18 15 4 15 3x RS310.4023... 3x LS310.4023...
M310.0050.M10.05.IK 6 50 35 15 M10 18 15 5 15 3x RS310.5028... 3x LS310.5028...
M310.0063.M12.03.IK 6 63 39 15 M12 21 17 3 20 3x RS310.3017... 3x LS310.3017...
M310.0063.M12.04.IK 6 63 40 16 M12 21 17 4 20 3x RS310.4023... 3x LS310.4023...
M310.0063.M12.05.IK 6 63 41 17 M12 21 17 5 20 3x RS310.5028... 3x LS310.5028...
Autres dimensions sur demande
Dimensioni differenti sono fornibili su richiesta
Dimensions en mm
Dimensioni in mm

Figura = taglio destro
pour Plaquette amovible
per Inserto
Type
Tipo
S310
IK=arrosage inter
IK=adduzione refrigerante
interna
N° de commande
Codice prodotto
Z Ds tmax h d2 d3 w Plaquette à droite
Inserto destro
Plaquette à gauche
Inserto sinistro
M310.0063.16.03.IK 6 63 17,5 35 32 16 3 3x RS310.3017... 3x LS310.3017...
M310.0063.16.04.IK 6 63 17,5 35 32 16 4 3x RS310.4023... 3x LS310.4023...
M310.0063.16.05.IK 6 63 17,5 35 32 16 5 3x RS310.5028... 3x LS310.5028...
M310.0080.16.03.IK 8 80 25,0 40 28 16 3 4x RS310.3017... 4x LS310.3017...
M310.0080.16.04.IK 8 80 25,0 40 28 16 4 4x RS310.4023... 4x LS310.4023...
M310.0080.16.05.IK 8 80 25,0 40 28 16 5 4x RS310.5028... 4x LS310.5028...
M310.1100.27.03.IK 10 100 25,0 50 48 27 3 5x RS310.3017... 5x LS310.3017...
M310.1100.27.04.IK 10 100 25,0 50 48 27 4 5x RS310.4023... 5x LS310.4023...
M310.1125.27.03.IK 12 125 37,5 50 48 27 3 6x RS310.3017... 6x LS310.3017...
M310.1160.40.04.IK 16 160 44,0 50 70 40 4 8x RS310.4023... 8x LS310.4023...
Autres dimensions sur demande
Dimensioni differenti sono fornibili su richiesta
Dimensions en mm
Dimensioni in mm